
 

   

Alla Prof.ssa Mariella VIOLA  

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI  

 

OGGETTO: Decreto di nomina Docente Somministratore Prove INVALSI A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 15, c. 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001;  

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. n. 62/2017;  

VISTI i protocolli di somministrazione delle prove Invalsi CBT 2022 (grado 10); 

 

DECRETA 

 

La nomina della prof.ssa Mariella VIOLA quale docente somministratore delle Prove Invalsi CBT 2022 (grado 

10) della Scuola Secondaria di II grado come da calendario allegato.  

 

Il docente è tenuto a rispettare il calendario organizzativo delle prove, a leggere attentamente il manuale di 

somministrazione fornito, a collaborare con il Dirigente Scolastico e con il docente referente. 

 

Cirò, 27 Aprile 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.  Giuseppe DILILLO 

 

Allegati: 

- Calendario Somministrazione Prove Invalsi A.S. 2021/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003783 - 27/04/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DILILLO



 

   

CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI CBT 2022 (grado 10) 

A.S. 2021/22 

CLASSI CAMPIONE  

CLASSE ORDINE DI 

SCUOLA  

PROVA  DOCENTE 

SOMMINISTRATORE 

COLLABORATOR

E TECNICO 

2 A SCUOLA SEC. II 

GRADO  

ITALIANO 

Giovedì 12 

Maggio 2022 

08:30 -10:30 

Mariella VIOLA Michele SIRIANNI 

2 B SCUOLA SEC. II 

GRADO 

ITALIANO 

Giovedì 12 

Maggio 2022 

10:45 -12:45 

Mariella VIOLA Michele SIRIANNI 

2 B SCUOLA SEC. II 

GRADO 

MATEMATICA 

Venerdì 13 

Maggio 2022 

08:30 -10:30 

Brunella MORRONE Michele SIRIANNI 

2 A SCUOLA SEC. II 

GRADO 

MATEMATICA 

Venerdì 13 

Maggio 2022 

08:30 -10:30 

Brunella MORRONE Michele SIRIANNI 

CLASSI NON CAMPIONE 

CLASSE ORDINE DI 

SCUOLA  

PROVA  DOCENTE 

SOMMINISTRATORE 

COLLABORATORE 

TECNICO 

2 C SCUOLA SEC. II 

GRADO  

ITALIANO 

Lunedì 16 Maggio 

2022 

14:00 -16:00 

Mariella VIOLA Michele SIRIANNI 

2 C SCUOLA SEC. II 

GRADO  

MATEMATICA 

Lunedì 16 Maggio 

2022 

16:15 -18:15 

Brunella MORRONE Michele SIRIANNI 

2 D SCUOLA SEC. II 

GRADO 

ITALIANO 

Martedì 17 Maggio 

2022 

14:00 -16:00 

Mariella VIOLA Michele SIRIANNI 

2 D SCUOLA SEC. II 

GRADO 

MATEMATICA 

Martedì 17 Maggio 

2022 

16:15 -18:15 

Brunella MORRONE Michele SIRIANNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.  Giuseppe DILILLO 

 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003783 - 27/04/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DILILLO


		2022-04-28T08:06:37+0200
	GIUSEPPE DILILLO




